
 

MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU 

 
  

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2019 r. 

 

Poz. 29 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  I N W E S T Y C J I  I  R O Z W O J U
1)

 

z dnia 8 sierpnia 2019 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Ministerstwie Rozwoju  

instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2019 r. poz. 553 i 730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 16 września 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

w Ministerstwie Rozwoju instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego (Dz. Urz. Min. Roz. poz. 48, Dz. 

Urz. Min. Roz. i Fin. z 2017 r. poz. 14, 98 i 259 oraz Dz. Urz. Min. Inw. i Roz. z 2018 r. poz. 10) 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli pierwszej dodaje się ósmą klasę pierwszego rzędu w brzmieniu: 

 

8 UPRAWNIENIA WŁAŚCICIELSKIE  

; 

2) w tabeli drugiej wprowadza się następujące zmiany: 

a) w klasie 261 „Postępowania o udzielenie zamówień publicznych” dodaje się klasy 

czwartego rzędu 2612 i 2613 w brzmieniu: 

                                                           
1)

  Minister Inwestycji i Rozwoju kieruje działami administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo i rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Inwestycji 

i Rozwoju  (Dz. U. poz. 94 i 175). 



Dziennik Urzędowy Ministra Inwestycji i Rozwoju – 2 – Poz. 29 

 

 

   2612 

Postępowania 

o udzielenie zamówień 

publicznych, o wartości  

szacunkowej 

przekraczającej progi 

unijne 

B5 
Z wyłączeniem postępowań 

w klasie 2613 

   2613 

Postępowania 

o udzielenie zamówień 

publicznych 

współfinansowanych ze 

środków europejskich, 

o wartości szacunkowej 

przekraczającej progi 

unijne 

B*) 

*) okres przechowywania 

uzależniony jest od zawartych 

zobowiązań 

, 

b) dodaje się klasę 8 „UPRAWNIENIA WŁAŚCICIELSKIE” w brzmieniu: 

 

8    
Uprawnienia 

właścicielskie  
  

 80   
Polityka nadzoru 

właścicielskiego  
A  

 81   
Spółki z udziałem Skarbu 

Państwa  
  

  810  
Wykonywanie praw 

korporacyjnych 
  

   8100 

Zwyczajne walne 

zgromadzenia 

i zgromadzenia 

wspólników  

A  

   8101 

Nadzwyczajne walne 

zgromadzenia 

i zgromadzenia 

wspólników 

A  



Dziennik Urzędowy Ministra Inwestycji i Rozwoju – 3 – Poz. 29 

 

 

  811  

Sprawy nadzoru 

Pełnomocnika Rządu do 

spraw Strategicznej 

Infrastruktury 

Energetycznej nad 

działalnością spółek 

  

   8110 
Bieżący nadzór nad 

działalnością spółek 
BE10 

W tym interpretacje, wnioski 

i informacje w zakresie nadzoru 

korporacyjnego, wystąpienia 

związków zawodowych spółek 

   8111 Organy spółek A 

W tym uchwały, sprawozdania, 

opinie zarządu, Rady Nadzorczej, 

komisji rewizyjnej niezwiązane 

z walnym zgromadzeniem/ 

zgromadzeniem wspólników 

   8112 
Informacja ze spółek o 

charakterze statystycznym 
BE10 

Informacje kwartalne 

i sprawozdania F-01 

. 

§ 2. Dokumentacja, która przed dniem wejścia w życie zarządzenia nie była kwalifikowana na 

podstawie dotychczas obowiązującego jednolitego rzeczowego wykazu akt, jest kwalifikowana na 

podstawie jednolitego rzeczowego wykazu akt, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym 

niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Inwestycji i Rozwoju: wz. A. Soboń 

W porozumieniu: 

Naczelny Dyrektor  

Archiwów Państwowych 

 




